
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3669338C7484160775A8A724AF8FA9A



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0104/2017

• PREGÃO PRESENCIAL 0094/2017

• PORTARIA SECRETARIA DE SAÚDE NO  001/2017

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3669338C7484160775A8A724AF8FA9A



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0104/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0104/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MARLENE DE JESUS ROCHA 
SÁ TELES. 

CNPJ/CPF: 014.394.195-07 

OBJETO: ALUGUEL DE IMÓVEL LOCALIZADO NA TRAV. JOSÉ AURY WALKER, PARA SERVIR DE 
ALMOXARIFADO, PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS ESCOLARES DIVERSOS, PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 3.840,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF3FB3CADB778A4657BF858B4276F005

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

 PREGÃO PRESENCIAL 0094/2017 

  
A CPL do M. de Bonito‐Ba, Torna Publico que estará realizando  PREGÃO 
PRESENCIAL    094/2017    em  20/02/2017  às  9:00h,tem  como  objeto  a 
contratação  de  empresa  para  aquisição  de  medicamentos  para 
PSFs,Maternidade,  material    odontológico,equipamentos 
odontológico,material    para  laboratório,  Conforme    especificações  no 
Edital  , adquirido na sede da Prefeitura, estabelecida a Praça Benedito 
Mina,  629,  Centro‐  CEP  46.820‐000‐Bonito‐Ba.  Fone  75‐3343‐2161, 
demais  atos‐Diário  Oficial‐site:  www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. 
Bonito‐Ba 30/01/2016. Lailton Barboza Teles Presidente CPL. 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B77568357B69D7CDA0EC7C421ABAC09

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 

 

 

 
_____________________________________________________________________________________________

_ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA 

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161    

 
  

 
 
 
 
 

PORTARIA SECRETARIA DE SAÚDE NO  001/2017   
De 02 de Fevereiro de 2017 

 
 

  
  

“Nomeia para exercício da função de Diretor 
Clínico da Maternidade Deputado José Carlos 
Araújo e dá outras providências.” 

 
 
 
 
  A SECRETÁRIA MUICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
BONITO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais. 
      
 
  RESOLVE: 
 
 

Art. 1.o  Nomear o DR. GLAUBER LUCENA SIQUEIRA – CRM/BA 
n.° 27256 para a função de Diretor Clínico da Maternidade Deputado  José 
Carlos Araújo . 

 
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições em contrário.  
 

 
 Bonito-BA, 02 de fevereiro de 2017. 
 
 

  
  SIDALVA ALVES DOS SANTOS 
  Secretária Municipal de Saúde 
  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3669338C7484160775A8A724AF8FA9A


		2017-02-02T18:18:43-0300




